РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.06.2021                                 № 253                                                  г. Миллерово

Об утверждении Порядка и сроков разработки
прогноза социально-экономического развития
Миллеровского городского поселения на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

       В целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Миллеровского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,   Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Миллеровского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее – прогноз) согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям по курируемым направлениям обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника  отдела   бухгалтерского и финансово- экономического учета Администрации Миллеровского городского поселения

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                             В.В.Зинченко Миллеровского городского поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от ________________ № _

Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Миллеровского городского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(далее – прогноз)
	№
п/п
	Содержание
Мероприятий
	Срок
исполнения
	Ответственный
Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовка нормативного правового акта Администрации Миллеровского городского поселения об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза
	до 30.06.2021
	начальник отдела бухгалтерского   и финансово-экономического учета   Администрации Миллеровского городского поселения Е.А. Морозова

	2.
	Разработка и (или) представление в финансово-экономический отдел Администрации Миллеровского городского поселения:

	2.1.
	Статистической информации за 2018-2020 годы для разработки прогноза
	до 30.06.2021
	начальник отдела государственной статистики в
г. Миллерово М.В. Гончарова (по согласованию)

	2.
	Формирование прогноза
	до 12.07.2021
	начальник отдела бухгалтерского   и финансово-экономического учета   Администрации Миллеровского городского поселения Е.А.Морозова

image1.jpeg